

Mahindra CIE

MAHINDRA CIE AUTOMOTIVE LIMITED

CIN: L27100MH1999PLC121285

Registered Office: Mahindra Towers,

P. K. Kume Chowk, Worli,

Mumbai- 400 018.

Tel: +91 22 24931449

Fax: +91 22 24915890

Website: www.mahindracie.com

email: mcie.investors@cie-india.com

NOTICE

Notice is hereby given, in compliance with Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 21st July, 2020, to *inter alia* consider and approve the unaudited Financial Results of the Company (Standalone and Consolidated) for the quarter and half year ended on 30th June, 2020.

The notice of the said meeting of the Board of Directors is available on the website of the Company at <http://www.mahindracie.com/investors/downloads/notices.html#board-meetings> and also on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For Mahindra CIE Automotive Limited

Sd/-

Pankaj Goyal

Company Secretary &

Compliance Officer

Membership No.: A 29614



Place: Mumbai

Date: 30th June, 2020

Mahindra CIE**महिन्द्रा सीआयई ऑटोमोटीव्ह लिमिटेड**

सीआयएन : एल२७९०० एमएच९९९९पीएलसी९२९२८५

नोंदणीकृत कार्यालय : महिन्द्रा टॉवर्स,

पी.के. कुरण चौक, वरळी, मुंबई - ४०० ०९८.

टेलि: +९१ २२ २४९३९४४९

फॅक्स: +९१ २२ २४९९५८९०

वेबसाईट : www.mahindracie.comईमेल : mcie.investors@cieindia.com**सूचना**

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या कलम २९ आणि ४७ अनुसार सूचना दिली जात आहे की, ३० जून २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाही साठीचे कंपनीचे अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष (स्टँडअलोन आणि कन्सॉलिडेटेड) विचारात घेण्याकरीता आणि त्याच्या अनुमतीकरीता तसेच आणखीही काही कामकाजाकरीता कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक मंगळवार, दिनांक २९ जुलै, २०२० रोजी घेण्यात येईल.

संचालक मंडळाच्या बैठकी संदर्भातील सूचना कंपनीच्या <http://www.mahindracie.com/investors/downloads/notices.html#board-meetings> या

वेबसाईटवर तसेच बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) च्या वेबसाईटवरही उपलब्ध आहे.

महिन्द्रा सीआयई ऑटोमोटीव्ह लि. करिता
सही/-

पंकज गोयल

कंपनी सेक्रेटरी आणि कम्प्लायन्स ऑफिसर

मॅबरशिप नं.: A २९६९४

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ३० जून, २०२०

